1
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.12.2012 г. № 3677-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.12.2008 г. № 3277-п/1 «Об установлении групп по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений

здравоохранения городского округа Тольятти»
В целях совершенствования оплаты труда, повышения эффективности и качества работы руководителей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 29.12.2008 г. № 3277-п/1 «Об установлении групп по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 2009, 18 апреля; 2011, 12 марта) изменения, изложив пункт 7 Приложения «Группы по оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти» к постановлению в следующей редакции:

«

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения городского округа Тольятти Поликлиника №1
	II

».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2012 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев